

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO

Via A. Morino, 5 - 25048 EDOLO (BS) - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161 Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 Codice Univoco: UF1EK9

e-mail: bsic87000g@istruzione.it bsic87000g@pec.istruzione.it

sito web: www.icedolo.edu.it











OGGETTO: DISSEMINIAZIONE

PNRR Missione 4 "Istruzione e ricerca" – Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università" – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" -Azione 1– "Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento"-NEXT GENERATION CLASSROOMS.

CUP: G24D22005020006

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-14079

TITOLO PROGETTO: I CARE - I. C. EDOLO: NUOVI AMBIENTI PER L'INCLUSIONE, IL

BENESSERE, L'INNOVAZIONE DIDATTICA E LA CITTADINANZA ATTIVA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 161 del 14/06/2022 - Adozione del "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU;

VISTO il D.M. 218 del 08/08/2022 - Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU, Allegato 1;

VISTO il riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche di cui all'ALL.1 del suddetto D.M. 218 del 08/08/2022;

VISTA la nota N. AOOGABMI-0107624 del 21/12/2022 riportante le Istruzioni operative per l'attuazione dell'investimento 3.2 – Scuola 4.0;

VISTA la delibera n. 25 del 28 febbraio 2023 del Collegio dei docenti di approvazione del Progetto "*I care - I.C Edolo: Nuovi ambienti per l'inclusione, il benessere, l'innovazione didattica e la cittadinanza attiva*" e di inserimento dello stesso nel P.T.O.F;

VISTO l'Accordo di concessione del finanziamento rilasciato in Piattaforma Futura firmato dal Dirigente scolastico e dal Direttore generale e coordinatore dell'Unità di missione per il PNRR, che rappresenta la formale autorizzazione dell'avvio delle attività a far data dal 18/03/2023 e conclusione entro il 31/12/2025;



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DEL MERITO ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO

Via A. Morino, 5 - 25048 EDOLO (BS) - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161 Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 Codice Univoco: UF1EK9

 $\textit{e-mail:} \ bsic 87000 g@istruzione.it \\ \ bsic 87000 g@pec.istruzione.it$

sito web: www.icedolo.edu.it











VISTO il D.L. n.129 del 28/08/2018, art. 10 comma 5-Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

COMUNICA

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il seguente Progetto:

Finanziamento	Codice Progetto - Titolo Progetto -CUP	Totale autorizzato
PNRR Investimento M4C1-3.2, MIM - Scuola 4.0 - Azione 1 Next Generation Classrooms - Trasformazione aule in ambienti innovativi di apprendimento	Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-14079 Titolo Progetto: I CARE - I. C. EDOLO: NUOVI AMBIENTI PER L'INCLUSIONE, IL BENESSERE, L'INNOVAZIONE DIDATTICA E LA CITTADINANZA ATTIVA CUP: G24D22005020006	€ 152.758,43

Il presente comunicato viene pubblicato all'Albo online e sul sito web dell'Istituzione Scolastica nella sezione dedicata di Amministrazione trasparente, per la massima diffusione. Parimenti, per l'obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all' Albo di questa Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Giacomina Andreoli

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)